
    

УКРАЇНА  

 

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

 (дев’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 червня 2021 року       смт.Рожнятів 

№ 209 - 9 /2021 

 

Про внесення змін 

до бюджету Рожнятівської  

селищної територіальної  

громади на 2021 рік 

 

(09558000000) 
(код бюджету) 

 

Відповідно до рішення селищної  ради від 24.12.2020 року №36-2/2020 

«Про бюджет Рожнятівської селищної територіальної громади на 2021 рік», 

керуючись статтею 77 Бюджетного кодексу України, статтею 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

Державний бюджет України на 2021 рік»,  Рожнятівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Внести  зміни  до рішення селищної ради від 24.12.2020 року №36-

2/2020 «Про бюджет Рожнятівської селищної територіальної громади на 2021 

рік»: 

1.1. у додаток  1 згідно з додатком 1 цього рішення; 

1.2. у додаток  2, 3, 5, 7 згідно з додатком 2, 3 цього рішення; 

 

2. Внести зміни  в спрямування залишку загального фонду, який склався 

станом на 01.01.2021 року, а саме: 

по головному розпоряднику коштів відділу культури: 

по загальному фонду: 

збільшити поточні видатки по КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення 

діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на 

суму 30000 грн. (співфінансування  заходів проекту на виконання програми 

розвитку місцевого самоврядування в Івано-Франківській області на 2021 рік 

"Розвиток туристичного потенціалу с.Сваричів"). 

по спеціальному фонду: 

зменшити капітальні видатки по КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення 

діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів» по КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 

суму 30000 грн.  

 

по головному розпоряднику коштів фінансовий відділ: 

 

 



по загальному фонду: 

зменшити поточні видатки по КПКВКМБ 3719150 «Інші дотації з 

місцевого бюджету» по КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» на суму 18942,04 грн. 

 

по головному розпоряднику коштів селищна рада: 

по загальному фонду: 

 збільшити поточні видатки по КПКВКМБ 0117680 «Членські внески до 

асоціацій органів місцевого самоврядування» по КЕКВ 2800 «Інші поточні 

видатки» на суму 18942,04 грн. 

 

3. Внести зміни  в спрямування залишку коштів бюджету розвитку по 

спеціальному фонду, який склався станом на 01.01.2021 року: 

по головному розпоряднику коштів селищна рада: 

по спеціальному фонду: 

внести зміни по КПКВКМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку території» збільшити капітальні видатки по 

КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об’єктів» на суму 12000 грн. 

за рахунок зменшення капітальних видатків по КЕКВ 3132 «Капітальний 

ремонт інших об’єктів»  на суму 12000 грн. 

4. Спрямувати субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих категорій:   

   по головному розпоряднику коштів селищна рада: 

по спеціальному фонду: 

по КПКВКМБ 0117363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій»: 

- для КНП «Рожнятівська багатопрофільна лікарня Рожнятівської 

селищної ради» смт.Рожнятів, вул.Шкільна,17 на придбання комбінації 

операційних світильників LED700+LED700) на суму 450 000 грн.,  

- для КНП «Рожнятівська багатопрофільна лікарня Рожнятівської 

селищної ради» смт.Рожнятів, вул.Шкільна,17 на придбання стола 

операційного на суму 750 000 грн. 

 5. Фінансовому відділу селищної ради (Р. Баричка) внести  відповідні 

зміни  у бюджетні призначення головних розпорядників коштів селищного 

бюджету з врахуванням їх пропозицій щодо розподілу за функціональною та 

економічною ознаками. 

  6. Контроль за виконанням рішення покласти на голову селищної ради 

(В.Рибчак) та голову постійної комісії селищної ради фінансів, бюджету 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (І.Озар). 

 

 

Селищний голова                                                                   Василь РИБЧАК 


	Про внесення змін
	до бюджету Рожнятівської
	селищної територіальної
	громади на 2021 рік

